
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 9 
 
Ročník 2023/2024 25.2.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1743 dosáhlo družstvo: SKK Náchod 

1.KLD D 2023/2024 

Výsledky 9. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL VRACOV - JISKRA HYLVÁTY 2:0 1690:1631  25.2. 
SKK HOŘICE - KC ZLÍN 2:0 1554:1551  25.2. 
SKK NÁCHOD - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2:0 1743:1515  25.2. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 9 8 0 1 16 : 2     1646 16 
 2. TJ Sokol Vracov 9 5 0 4 10 : 8     1607 10 
 3. Jiskra Hylváty 9 5 0 4 10 : 8     1605 10 
 4. KC Zlín 9 5 0 4 10 : 8     1564 10 
 5. SKK Hořice 9 3 0 6 6 : 12     1513 6 
 6. TJ Valašské Meziříčí 9 1 0 8 2 : 16     1522 2 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Petr Doubek Náchod 605 5x Petr Doubek Náchod 111.91 605 

7x Danny Tuček Náchod 602 6x Danny Tuček Náchod 111.35 602 

1x Anthony Šípek Hylváty 580 2x Anthony Šípek Hylváty 110.99 580 

7x Jaroslav Harca Vracov 571 7x Jaroslav Harca Vracov 109.26 571 

3x Filip Raštica Vracov 568 2x Filip Raštica Vracov 108.69 568 

1x Jakub Valko Vracov 551 4x Vít Černý Hořice 106.86 549 

 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SOKOL VRACOV 1690 2:0 1631 JISKRA HYLVÁTY 

 Jakub Valko 130   142   145  134 551      580   186 130   128 136 Anthony Šípek 
 Petr Bábík 132   136   108  119 495      516   119 132   130 135 Jiří Komprs 
 Jaroslav Harca 166   137   132  136 571      520   128 126   140 126 Vojtěch Morávek 
 Filip Raštica 153   128   139  148 568      531   130 144   125 132 Lucie Zelinková 
rozhodčí: Jan Tužil 
 
Nejlepší výkon utkání: 580 - Anthony Šípek 

  SKK HOŘICE 1554 2:0 1551 KC ZLÍN 

 Vít Černý 135   131   155  128 549      511   137 127   120 127 Adam Záhořák 
 Adéla Fikarová 126   124   123  131 504      518   124 146   131 117 František Svoboda 
 Adam Hermoch 125   101   130  130 486      521   131 123   127 140 Filip Mlčoch 
 Dominik Tázlar 133   127   116  125 501      512   122 137   120 133 Alexandr Polepil 
rozhodčí: Zdeněk Dymáček 
 
Nejlepší výkon utkání: 549 - Vít Černý 

  SKK NÁCHOD 1743 2:0 1515 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Petr Doubek 164   131   147  163 605      460   111 125   123 101 Jakub Hrabovský 
 Tomáš Hanuš 112   137   142  145 536      500   118 125   120 137 Patrik Lacina 
 Danny Tuček 177   153   143  129 602      500   124 115   132 129 Tomáš Juříček 
 Veronika Kábrtová 130   129   140  135 534      515   111 125   114 165 Andrea Juříčková 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 
 
Nejlepší výkon utkání: 605 - Petr Doubek 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Petr Doubek  SKK Náchod 557.73 376.3 181.5 5.5 5/5 (607) 
 2. Jaroslav Harca  TJ Sokol Vracov 552.44 374.5 178.0 3.5 5/5 (592) 
 3. Danny Tuček  SKK Náchod 550.90 368.2 182.7 4.8 5/5 (602) 
 4. Vojtěch Morávek  Jiskra Hylváty 542.67 374.6 168.1 5.0 6/6 (558) 
 5. Petr Bábík  TJ Sokol Vracov 539.40 375.8 163.6 7.5 5/5 (592) 
 6. Alexandr Polepil  KC Zlín 539.29 372.8 166.5 7.4 6/6 (587) 
 7. Tomáš Hanuš  SKK Náchod 531.85 363.5 168.4 5.9 4/5 (558) 
 8. Anthony Šípek  Jiskra Hylváty 530.92 364.4 166.5 8.4 6/6 (580) 
 9. Filip Mlčoch  KC Zlín 526.96 364.4 162.5 9.6 6/6 (580) 
 10. Lucie Zelinková  Jiskra Hylváty 521.75 361.5 160.3 8.5 6/6 (550) 
 11. Filip Raštica  TJ Sokol Vracov 520.80 362.4 158.5 10.5 4/5 (575) 
 12. Tomáš Juříček  TJ Valašské Meziříčí 518.83 354.4 164.4 10.6 6/6 (589) 
 13. Jiří Komprs  Jiskra Hylváty 512.70 344.6 168.2 6.5 5/6 (561) 
 14. Andrea Juříčková  TJ Valašské Meziříčí 507.38 354.9 152.5 10.6 6/6 (560) 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

 15. Adam Hermoch  SKK Hořice 497.70 347.2 150.5 11.9 5/5 (531) 
 16. František Svoboda  KC Zlín 495.54 340.3 155.2 10.5 6/6 (518) 
 17. Adéla Fikarová  SKK Hořice 492.08 343.6 148.4 12.2 5/5 (537) 
 18. Jakub Valko  TJ Sokol Vracov 487.48 341.0 146.5 12.1 5/5 (551) 
 19. Dominik Tázlar  SKK Hořice 467.80 336.4 131.4 16.8 5/5 (533) 
 20. Jakub Hrabovský  TJ Valašské Meziříčí 466.92 334.4 132.5 14.3 6/6 (496) 
 21. Adam Záhořák  KC Zlín 462.63 325.0 137.6 14.7 6/6 (533) 
  Veronika Kábrtová  SKK Náchod 558.75 375.8 183.0 3.0 2/5 (589) 
  Vojtěch Majer  SKK Náchod 556.00 394.0 162.0 8.0 1/5 (556) 
  Andrea Prouzová  SKK Náchod 538.88 369.3 169.6 4.3 2/5 (559) 
  Vít Černý  SKK Hořice 534.53 348.3 186.3 6.9 3/5 (582) 
  Tomáš Doucha  SKK Náchod 521.00 357.5 163.5 11.5 2/5 (536) 
  Kristýna Bártová  SKK Náchod 508.00 360.0 148.0 9.0 1/5 (508) 
  Josef Zbranek  TJ Valašské Meziříčí 496.33 352.6 143.8 14.6 3/6 (535) 
  Patrik Lacina  TJ Valašské Meziříčí 488.00 349.5 138.5 13.5 2/6 (500) 
  Jakub Pavlica  TJ Valašské Meziříčí 476.50 355.5 121.0 16.0 2/6 (492) 
  Veronika Košťálová  SKK Hořice 466.33 339.3 127.0 19.3 3/5 (481) 
  Jakub Šťastný  TJ Sokol Vracov 456.00 340.0 116.0 16.0 1/5 (456) 

Sportovně technické informace: 

Kuželky, stejně jako každý sport, nejsou jen o pohybu a soutěžení. Právě zejména v mladším věku díky 
nim můžeme získat řadu psychických a sociálních dovedností. Jednou z takových dovedností je také 
respekt k ostatním účastníkům utkání, tj. ke spoluhráčům, soupeřům, trenérům či rozhodčím. A nejsou 
to jen prázdné fráze, prosím, zkuste se nad tím zamyslet. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

22596 Veronika Kábrtová 25.02.2024 SKK Náchod 1x 

25970 František Svoboda 25.02.2024 KC Zlín 3x 

26388 Patrik Lacina 25.02.2024 TJ Valašské Meziříčí 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22596 Veronika Kábrtová 25.02.2024 SKK Náchod  
 

Program dalšího kola: 

10. kolo 

3.3.2024 ne 10:00 Jiskra Hylváty - SKK Hořice  

3.3.2024 ne 10:00 TJ Valašské Meziříčí - TJ Sokol Vracov  

3.3.2024 ne 10:00 KC Zlín - SKK Náchod  
 

 

 
  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

